
  

ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

23.06.2025                                селище Воскресенське                                    № 52-р 

 

Про скликання сімдесятої 

позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради 

восьмого скликання 

 

Керуючись частиною 3 статті 50 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Скликати сімдесяту позачергову сесію Воскресенської селищної 

ради восьмого скликання 24 червня 2025 року. 

 

2. Встановити, що засідання сімдесятої позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання відбудеться о 13:00 

годині в приміщенні Воскресенської селищної ради. 

 

3. Передбачити винесення на розгляд сесії селищної ради таких 

питань: 

1) Про визнання повноважень депутата Воскресенської селищної ради 

восьмого скликання. 

Доповідач: Василько Н.О., заступник голови Воскресенської селищної 

територіальної виборчої комісії. 

 

2) Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 

15.12.2020 року № 1 «Про постійні комісії Воскресенської селищної ради. Про  

затвердження Положення про постійні комісії Воскресенської селищної ради». 

Доповідач: Орлова А.С., здійснювач повноважень селищного голови, 

секретар селищної ради. 

 

3) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 



2 

 

громадянці України Гапчук Ользі Григорівні, площею 0,1500 га (с-ще 

Миролюбове). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

4) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки  для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянці України Мельник Наталії Григорівні, площею 0,1500 га (с-ще 

Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

5) Про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), яка передається у власність громадянину України Редькіну 

Олександру Геннадійовичу для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в межах Воскресенської територіальної громади Миколаївського 

району Миколаївської області (за межами с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

6) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

надання у власність громадянці України Двадненко Валентині Трохимівні, 

площею 0,9968 га, для ведення особистого селянського господарства (с. 

Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

7) Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

для ведення особистого підсобного господарства (с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

8) Про припинення права  постійного користування земельною ділянкою 

для ведення особистого підсобного господарства (с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

9) Про затвердження технічної  документації  з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки площею 4,8662 га, яка знаходиться  в оренді ТОВ 

«САНДОРА» в межах території  Воскресенської територіальної громади (за 

межами с-ща Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

10) Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

земельної ділянки з кадастровим номером 4823381300:01:000:0142, загальною 

площею 2,0000 га (за межами с. Калинівка). 



3 

 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

11) Про надання дозволу на розроблення детального плану території  

земельної ділянки з кадастровим номером 4823381300:05:000:0151, загальною 

площею 2,0000 га (с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

12) Про надання дозволу на розроблення детального плану території  

земельної ділянки з кадастровим номером 4823381300:05:000:0150, загальною 

площею 2,0000 га (за межами с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин. 

 

13) Про затвердження Плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації 

Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному 

оточенні на 2024-2028 роки  на території Воскресенської територіальної 

громади. 

Доповідач: Марченко С.С., начальник Служби у справах дітей. 

 

14) Про затвердження Положення про службу у справах дітей 

Воскресенської селищної ради в новій редакції. 

Доповідач: Марченко С.С., начальник Служби у справах дітей. 

 

15) Про затвердження Положення про умови оплати працівників Служби 

у справах дітей Воскресенської селищної ради, їх преміювання та надання 

матеріальної допомоги. 

Доповідач: Марченко С.С., начальник Служби у справах дітей. 

 

16) Про внесення змін до рішення Воскресенської селищної ради від 

20.12.2024 року № 9 «Про затвердження структури та штатної чисельності 

працівників апарату та виконавчих органів Воскресенської селищної ради на 

2025 рік». 

Доповідач Орлова А.С., здійснювач повноважень селищного голови, 

секретар селищної ради. 

 

17) Про внесення змін до бюджету Воскресенської селищної 

територіальної громади на 2025 рік. 

Доповідач: Коваленко О.В., начальник фінансового відділу. 

 

18) Про передачу з балансу Воскресенської селищної ради башти 

Рожновського комунальному підприємству Воскресенському селищному 

комбінату по наданню комунальних послуг населенню. 

Доповідач: Бурлака Л.М., спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності. 

 



4 

 

19) Про реорганізацію Степівської гімназії Воскресенської селищної ради 

Миколаївської області. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді 

та спорту. 

 

20) Про створення Степівського сільського клубу Воскресенської 

селищної ради Миколаївської області. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді 

та спорту. 

 

21) Про реорганізацію Червонянської гімназії Воскресенської селищної 

ради Миколаївської області. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді 

та спорту. 

 

22) Про затвердження  Перспективного плану оптимізації мережі закладів  

освіти Воскресенської селищної ради на 2025-2027 роки. 

Доповідач: Фільтанович Н.О., начальник відділу освіти, культури, молоді 

та спорту. 

 

23) Про затвердження «Програми для кривдників на 2025-2027 роки на 

території Воскресенської територіальної громади». 

Доповідач: Зябко С.В., начальник відділу соціального захисту населення. 

 

24) Різне. 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження здійснювача 

повноважень селищного голови, секретаря селищної ради від 19.06.2025 

№51-р «Про скликання сімдесятої позачергової сесії Воскресенської 

селищної ради восьмого скликання». 

 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                 Аліна ОРЛОВА 
 

 

 


